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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

20 - N° 20 PFV (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 47 59:36 1:00:57 1:21.008 59:36 47 DAMI 59:36

2 58 1:14:41 1:15:32 51.584 13:44 11 FABIO TORRI 13:44

3 106 2:14:46 2:15:48 1:01.762 59:13 48 BORIS BOUVIER 59:13

4 108 2:18:21 2:19:22 1:01.298 02:32 2 FABIO TORRI 16:16

5 154 3:16:32 3:17:34 1:01.452 57:10 46 FABIO TORRI 1:13:27

6 202 4:17:06 4:18:08 1:01.486 59:32 48 DAMI 1:59:08

7 250 5:17:51 5:18:57 1:06.284 59:42 48 BORIS BOUVIER 1:58:56

8 298 6:18:36 6:19:37 1:00.981 59:38 48 FABIO TORRI 2:13:05

9 302 6:24:41 6:25:42 1:01.267 05:03 4 DAMI 2:04:12

10 345 7:18:52 7:18:52 - 53:09 43 DAMI 2:57:22

11 345 7:18:52 7:19:53 1:01.470 -00:00 0 BORIS BOUVIER 1:58:56

12 393 8:19:22 8:20:24 1:01.308 59:29 48 BORIS BOUVIER 2:58:26

13 440 9:18:36 9:19:38 1:01.445 58:12 47 FABIO TORRI 3:11:18

14 487 10:18:21 10:19:23 1:02.653 58:42 47 DAMI 3:56:05

15 535 11:18:49 11:19:51 1:01.650 59:26 48 BORIS BOUVIER 3:57:52

16 541 11:27:22 11:28:03 41.638 07:30 6 FABIO TORRI 3:18:49

17 546 11:34:22 11:35:24 1:01.539 06:18 5 FABIO TORRI 3:25:07

18 583 12:21:21 12:22:23 1:01.527 45:57 37 FABIO TORRI 4:11:05

19 589 12:30:01 12:31:02 1:01.553 07:37 6 BORIS BOUVIER 4:05:30

20 630 13:22:10 13:23:12 1:01.904 51:07 41 BORIS BOUVIER 4:56:38

21 655 13:54:27 13:55:29 1:02.585 31:14 25 DAMI 4:27:19

22 664 14:05:32 (Arrivo) - 10:02 9 FABIO TORRI 4:21:08
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

27 - N° 27 RED RACING (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 46 58:51 59:52 1:01.069 58:51 46 EDGARD KANAH 58:51

2 94 1:59:12 2:00:13 1:01.011 59:19 48 MARCO ZIPOLI 59:19

3 96 2:02:44 2:03:46 1:02.685 02:31 2 MICHELE SANTOLININI 02:31

4 142 3:00:53 3:01:55 1:01.578 57:06 46 MICHELE SANTOLININI 59:37

5 160 3:24:32 3:25:34 1:01.588 22:37 18 STEFANO PALLAVICINI 22:37

6 189 4:01:50 4:02:51 1:01.228 36:16 29 STEFANO PALLAVICINI 58:53

7 237 5:02:41 5:03:42 1:01.015 59:49 48 EDGARD KANAH 1:58:40

8 285 6:03:16 6:04:17 1:01.257 59:33 48 MARCO ZIPOLI 1:58:53

9 333 7:04:11 7:05:12 1:01.218 59:53 48 MICHELE SANTOLININI 1:59:31

10 334 7:06:28 7:07:29 1:00.664 01:16 1 STEFANO PALLAVICINI 1:00:09

11 378 8:02:17 8:03:18 1:01.454 54:47 44 EDGARD KANAH 2:53:28

12 426 9:02:35 9:03:36 1:01.213 59:16 48 MARCO ZIPOLI 2:58:10

13 468 9:56:01 9:57:02 1:01.333 52:24 42 STEFANO PALLAVICINI 1:52:34

14 469 9:58:19 9:59:20 1:01.292 01:16 1 MICHELE SANTOLININI 2:00:48

15 517 10:58:33 10:59:34 1:01.255 59:12 48 MICHELE SANTOLININI 3:00:01

16 565 11:59:08 12:00:09 1:00.998 59:34 48 EDGARD KANAH 3:53:03

17 566 12:01:26 12:02:27 1:01.337 01:16 1 MARCO ZIPOLI 2:59:26

18 568 12:04:58 12:05:59 1:00.963 02:31 2 MARCO ZIPOLI 3:01:57

19 609 12:56:53 12:57:54 1:01.266 50:53 41 MARCO ZIPOLI 3:52:51

20 634 13:29:07 13:30:08 1:01.251 31:13 25 MICHELE SANTOLININI 3:31:14

21 664 14:06:23 (Arrivo) - 36:14 30 STEFANO PALLAVICINI 2:28:48
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

19 - N° 19 PFV INFINITY (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 47 59:32 1:00:35 1:03.331 59:32 47 C A  CAPELLO 59:32

2 59 1:15:38 1:16:40 1:01.944 15:02 12 ROCCO ANDREA 15:02

3 94 2:00:10 2:01:12 1:02.282 43:29 35 ROCCO ANDREA 58:32

4 96 2:03:50 2:04:53 1:02.212 02:38 2 FERRARESO CLAUDIO 02:38

5 140 2:59:35 3:00:37 1:01.851 54:42 44 FERRARESO CLAUDIO 57:20

6 143 3:04:31 3:05:31 59.817 03:54 3 C A  CAPELLO 1:03:26

7 157 3:23:07 3:24:20 1:13.293 17:35 14 C A  CAPELLO 1:21:02

8 186 4:00:34 4:01:36 1:02.289 36:13 29 C A  CAPELLO 1:57:15

9 233 5:00:26 5:01:28 1:01.849 58:50 47 ROCCO ANDREA 1:57:22

10 280 5:59:59 6:01:02 1:02.595 58:31 47 FERRARESO CLAUDIO 1:55:52

11 328 7:00:40 7:00:40 - 59:37 48 C A  CAPELLO 2:56:53

12 328 7:00:40 7:01:42 1:02.575 00:00 0 ROCCO ANDREA 1:57:23

13 376 8:01:13 8:02:15 1:01.797 59:30 48 ROCCO ANDREA 2:56:53

14 416 8:52:27 8:53:28 1:01.571 50:12 40 FERRARESO CLAUDIO 2:46:04

15 464 9:53:10 9:54:11 1:01.105 59:41 48 C A  CAPELLO 3:56:35

16 512 10:53:40 10:54:41 1:01.348 59:28 48 ROCCO ANDREA 3:56:22

17 517 11:01:00 11:02:01 1:01.475 06:18 5 FERRARESO CLAUDIO 2:52:22

18 560 11:55:13 11:56:15 1:01.703 53:11 43 FERRARESO CLAUDIO 3:45:34

19 608 12:55:42 12:56:43 1:00.879 59:27 48 C A  CAPELLO 4:56:03

20 650 13:48:47 13:49:49 1:01.655 52:03 42 FERRARESO CLAUDIO 4:37:37

21 651 13:51:05 13:52:07 1:02.115 01:16 1 ROCCO ANDREA 3:57:38

22 663 14:05:59 (Arrivo) - 13:52 12 ROCCO ANDREA 4:11:31
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

46 - N° 46 TEAM NUTRIA (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 47 59:31 1:00:32 1:00.736 59:31 47 RICCARDO CARRRARO 59:31

2 94 1:58:51 1:59:53 1:01.481 58:18 47 FABIO GAMBA 58:18

3 99 2:06:09 2:07:10 1:01.153 06:16 5 MANUEL MAZZAROLO 06:16

4 101 2:09:42 2:10:43 1:01.034 02:32 2 MANUEL MAZZAROLO 08:48

5 102 2:12:04 2:13:05 1:01.212 01:21 1 MANUEL MAZZAROLO 10:09

6 149 3:12:02 3:13:03 1:01.304 58:56 47 MASSIMO GIBERTI 58:56

7 197 4:12:39 4:13:40 1:01.583 59:35 48 MANUEL MAZZAROLO 1:09:45

8 245 5:13:26 5:14:27 1:01.168 59:45 48 RICCARDO CARRRARO 1:59:17

9 292 6:13:11 6:14:12 1:01.185 58:43 47 FABIO GAMBA 1:57:02

10 339 7:12:55 7:13:56 1:01.238 58:43 47 MASSIMO GIBERTI 1:57:39

11 386 8:12:37 8:13:39 1:01.649 58:41 47 MANUEL MAZZAROLO 2:08:26

12 434 9:13:09 9:14:10 1:01.382 59:29 48 RICCARDO CARRRARO 2:58:47

13 457 9:43:01 9:44:02 1:01.132 28:50 23 FABIO GAMBA 2:25:52

14 505 10:43:49 10:44:50 1:01.249 59:46 48 MASSIMO GIBERTI 2:57:25

15 528 11:13:35 11:14:37 1:01.072 28:45 23 FABIO GAMBA 2:54:38

16 540 11:29:40 11:30:41 1:01.015 15:03 12 MANUEL MAZZAROLO 2:23:30

17 565 12:01:57 12:02:59 1:01.110 31:16 25 MANUEL MAZZAROLO 2:54:46

18 566 12:04:16 12:05:17 1:01.114 01:17 1 MANUEL MAZZAROLO 2:56:04

19 614 13:05:09 13:06:10 1:01.067 59:51 48 MANUEL MAZZAROLO 3:55:55

20 655 13:57:11 13:58:12 1:00.942 51:01 41 FABIO GAMBA 3:45:39

21 662 14:05:49 (Arrivo) - 07:37 7 MASSIMO GIBERTI 3:05:03
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

13 - N° 13 CKC OFFICIAL RTN1 (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 47 1:00:03 1:01:04 1:00.966 1:00:03 47 FRANCESCO CASPO 1:00:03

2 95 2:00:26 2:01:28 1:01.865 59:22 48 DANILO ROBERTI 59:22

3 142 3:00:04 3:01:05 1:01.046 58:35 47 ELIO  LUCCHESI 58:35

4 145 3:04:53 3:05:54 1:00.505 03:48 3 FRANCESCO CASPO 1:03:52

5 151 3:13:27 3:14:28 1:00.582 07:33 6 DANILO ROBERTI 1:06:55

6 198 4:13:15 4:14:16 1:00.909 58:47 47 FRANCESCO CASPO 2:02:39

7 246 5:13:55 5:14:56 1:01.648 59:38 48 ELIO  LUCCHESI 1:58:14

8 290 6:09:39 6:10:39 1:00.874 54:42 44 DANILO ROBERTI 2:01:37

9 338 7:10:22 7:11:22 1:00.631 59:42 48 FRANCESCO CASPO 3:02:21

10 345 7:20:09 7:21:09 1:00.532 08:46 7 ELIO  LUCCHESI 2:07:00

11 349 7:26:14 7:27:15 1:01.257 05:04 4 DANILO ROBERTI 2:06:42

12 367 7:49:49 7:50:50 1:01.421 22:33 18 ELIO  LUCCHESI 2:29:34

13 376 8:02:11 8:03:11 1:00.512 11:20 9 DANILO ROBERTI 2:18:02

14 423 9:02:05 9:03:05 1:00.444 58:53 47 FRANCESCO CASPO 4:01:14

15 436 9:19:28 9:20:29 1:01.145 16:22 13 ELIO  LUCCHESI 2:45:57

16 447 9:34:32 9:34:52 - 14:03 11 DANILO ROBERTI 2:32:05

17 488 10:26:44 10:27:44 1:00.710 51:51 41 FRANCESCO CASPO 4:53:06

18 535 11:26:33 11:27:34 1:00.212 58:49 47 ELIO  LUCCHESI 3:44:46

19 583 12:27:11 12:28:11 1:00.028 59:37 48 DANILO ROBERTI 3:31:43

20 631 13:27:41 13:28:42 1:00.207 59:30 48 ELIO  LUCCHESI 4:44:16

21 662 14:06:15 (Arrivo) - 37:33 31 DANILO ROBERTI 4:09:17
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

58 - N° 58 DRGM (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 47 59:31 1:00:32 1:01.674 59:31 47 GREGORY MORIN 59:31

2 94 1:59:18 2:00:19 1:01.063 58:45 47 GENNARI NICOLA 58:45

3 141 2:59:13 3:00:15 1:01.459 58:53 47 FABIO DANIELI 58:53

4 188 3:58:58 3:59:59 1:01.320 58:42 47 GENNARI NICOLA 1:57:28

5 199 4:13:52 4:14:54 1:01.730 13:52 11 FABIO DANIELI 1:12:46

6 235 4:59:48 5:00:50 1:02.041 44:53 36 FABIO DANIELI 1:57:40

7 246 5:14:38 5:15:40 1:01.796 13:48 11 GENNARI NICOLA 2:11:17

8 247 5:16:57 5:17:59 1:01.532 01:16 1 GENNARI NICOLA 2:12:34

9 282 6:01:35 6:02:38 1:02.166 43:36 35 GENNARI NICOLA 2:56:11

10 286 6:07:40 6:08:42 1:01.948 05:02 4 ICIO SAINI 05:02

11 330 7:03:35 7:04:56 1:21.229 54:52 44 ICIO SAINI 59:55

12 337 7:13:43 7:14:44 1:01.099 08:47 7 GREGORY MORIN 1:08:18

13 377 8:04:02 8:04:02 - 49:17 40 GREGORY MORIN 1:57:36

14 377 8:04:12 8:05:14 1:02.001 00:09 0 ICIO SAINI 1:00:04

15 424 9:04:03 9:05:05 1:01.687 58:49 47 ICIO SAINI 1:58:54

16 470 10:02:10 10:03:12 1:02.084 57:05 46 GREGORY MORIN 2:54:41

17 517 11:01:50 11:02:52 1:01.310 58:38 47 ICIO SAINI 2:57:32

18 564 12:01:18 12:02:20 1:01.856 58:26 47 GREGORY MORIN 3:53:07

19 568 12:07:25 12:08:27 1:01.951 05:05 4 ICIO SAINI 3:02:37

20 606 12:56:02 12:57:03 1:01.823 47:34 38 ICIO SAINI 3:50:12

21 616 13:09:41 13:10:43 1:02.159 12:37 10 FABIO DANIELI 2:10:18

22 660 14:05:35 (Arrivo) - 54:51 44 GENNARI NICOLA 3:51:02
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

10 - N° 10 TEAM OVER 46 (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 45 57:14 57:20 - 57:14 45 GIANNI BONGIOVANNI 57:14

2 45 57:51 58:16 25.437 00:31 0 ANDREA GIULIODORO 00:31

3 57 1:13:21 1:14:23 1:01.906 15:04 12 GIANNI BONGIOVANNI 1:12:19

4 102 2:10:35 2:11:37 1:02.044 56:12 45 TONINO PIEROSRA 56:12

5 119 2:33:02 2:34:03 1:01.449 21:24 17 ANDREA BISOGNI 21:24

6 163 3:29:02 3:29:09 - 54:58 44 GALEZZO MARIANO 54:58

7 163 3:29:32 3:30:03 31.743 00:22 0 ANDREA GIULIODORO 00:53

8 183 3:55:20 3:56:20 1:00.420 25:16 20 ANDREA GIULIODORO 26:10

9 195 4:11:28 4:12:30 1:02.319 15:07 12 GIANNI BONGIOVANNI 1:27:26

10 242 5:11:12 5:12:13 1:01.669 58:41 47 ANDREA GIULIODORO 1:24:51

11 249 5:21:07 5:22:08 1:00.803 08:53 7 ANDREA BISOGNI 30:18

12 288 6:10:40 6:11:42 1:02.160 48:32 39 ANDREA BISOGNI 1:18:50

13 334 7:09:11 7:10:13 1:02.123 57:28 46 GIANNI BONGIOVANNI 2:24:54

14 380 8:07:37 8:08:40 1:03.072 57:24 46 TONINO PIEROSRA 1:53:36

15 425 9:05:04 9:06:06 1:01.775 56:24 45 GALEZZO MARIANO 1:51:23

16 430 9:12:33 9:13:34 1:01.234 06:27 5 ANDREA BISOGNI 1:25:17

17 452 9:41:27 9:42:28 1:00.763 27:53 22 ANDREA BISOGNI 1:53:10

18 496 10:37:34 10:38:36 1:01.591 55:05 44 ANDREA GIULIODORO 2:19:57

19 529 11:19:52 11:20:53 1:01.221 41:16 33 GIANNI BONGIOVANNI 3:06:11

20 549 11:46:03 11:47:04 1:00.944 25:10 20 ANDREA BISOGNI 2:18:20

21 594 12:43:05 12:44:06 1:00.966 56:00 45 TONINO PIEROSRA 2:49:37

22 624 13:22:01 13:23:03 1:02.200 37:54 30 GALEZZO MARIANO 2:29:17

23 659 14:05:42 (Arrivo) - 42:39 35 ANDREA GIULIODORO 3:02:37
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

6 - N° 06 ROMA CAPUT KARTING (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 46 58:22 59:21 59.843 58:22 46 PAOLO DONZELLI 58:22

2 56 1:13:08 1:14:09 1:01.069 13:46 10 FRANCESCO MANCINI 13:46

3 90 1:56:22 1:57:25 1:02.839 42:13 34 FRANCESCO MANCINI 55:59

4 105 2:16:18 2:17:21 1:02.776 18:53 15 LEOPOLDO DE FAZIO 18:53

5 134 2:53:42 2:54:44 1:02.431 36:20 29 LEOPOLDO DE FAZIO 55:13

6 180 3:51:53 3:52:56 1:02.801 57:08 46 PAOLO DONZELLI 1:55:30

7 226 4:50:16 4:51:19 1:03.146 57:20 46 FRANCESCO MANCINI 1:53:20

8 271 5:47:49 5:48:50 1:00.942 56:29 45 LEOPOLDO DE FAZIO 1:51:43

9 317 6:46:14 6:47:15 1:01.492 57:23 46 PAOLO DONZELLI 2:52:54

10 362 7:43:35 7:44:37 1:02.204 56:19 45 FRANCESCO MANCINI 2:49:40

11 407 8:41:29 8:42:30 1:01.795 56:51 45 PAOLO DONZELLI 3:49:45

12 453 9:39:52 9:40:54 1:01.682 57:21 46 FRANCESCO MANCINI 3:47:02

13 498 10:37:41 10:38:43 1:01.628 56:47 45 LEOPOLDO DE FAZIO 2:48:31

14 544 11:36:00 11:37:02 1:02.478 57:16 46 PAOLO DONZELLI 4:47:02

15 552 11:47:18 11:48:20 1:02.072 10:15 8 LEOPOLDO DE FAZIO 2:58:46

16 588 12:33:34 12:34:35 1:01.503 45:13 36 LEOPOLDO DE FAZIO 3:44:00

17 633 13:30:31 13:31:33 1:01.625 55:55 45 FRANCESCO MANCINI 4:42:57

18 638 13:37:51 13:38:53 1:01.752 06:18 5 PAOLO DONZELLI 4:53:20

19 644 13:46:25 13:47:25 1:00.859 07:31 6 PAOLO DONZELLI 5:00:52

20 645 13:48:43 13:49:44 1:00.676 01:18 1 FRANCESCO MANCINI 4:44:15

21 659 14:06:05 (Arrivo) - 16:20 14 FRANCESCO MANCINI 5:00:36
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

14 - N° 14 LAMONE CORSE (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 27 34:55 34:55 - 34:55 27 LUCA UGOLINI 34:55

2 27 35:20 36:22 1:01.694 00:25 0 ENRICO SORCINELLI 00:25

3 74 1:34:53 1:35:56 1:03.286 58:31 47 ENRICO SORCINELLI 58:56

4 121 2:34:51 2:35:51 1:00.062 58:54 47 ANTONIO TARASCA 58:54

5 168 3:34:42 3:35:42 1:00.309 58:51 47 GABRIELE CAMBIUZZI 58:51

6 215 4:34:20 4:35:20 59.912 58:38 47 LUCA UGOLINI 1:33:33

7 226 4:49:13 4:50:24 1:10.519 13:53 11 ENRICO SORCINELLI 1:12:49

8 236 5:03:06 5:04:08 1:02.100 12:42 10 ENRICO SORCINELLI 1:25:31

9 283 6:03:04 6:04:07 1:03.095 58:55 47 ANTONIO TARASCA 1:57:50

10 330 7:02:50 7:03:51 1:01.069 58:42 47 GABRIELE CAMBIUZZI 1:57:34

11 336 7:11:27 7:12:27 1:00.603 07:35 6 LUCA UGOLINI 1:41:08

12 375 8:00:48 8:01:51 1:02.523 48:21 39 LUCA UGOLINI 2:29:30

13 380 8:08:15 8:09:16 1:00.517 06:24 5 ENRICO SORCINELLI 1:31:55

14 421 9:00:47 9:01:47 1:00.479 51:31 41 ENRICO SORCINELLI 2:23:26

15 468 10:00:43 10:01:43 1:00.306 58:56 47 ANTONIO TARASCA 2:56:46

16 515 11:00:37 11:01:37 1:00.507 58:53 47 GABRIELE CAMBIUZZI 2:56:27

17 562 12:00:04 12:01:05 1:01.133 58:26 47 LUCA UGOLINI 3:27:56

18 609 13:00:08 13:01:08 1:00.738 59:02 47 ENRICO SORCINELLI 3:22:29

19 621 13:16:22 13:17:22 1:00.269 15:13 12 GABRIELE CAMBIUZZI 3:11:40

20 633 13:32:31 13:33:32 1:00.865 15:09 12 GABRIELE CAMBIUZZI 3:26:49

21 638 13:39:56 13:40:56 1:00.023 06:23 5 ENRICO SORCINELLI 3:28:53

22 659 14:06:19 (Arrivo) - 25:22 21 ENRICO SORCINELLI 3:54:15



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Apex Timing GoKartsPagina 10 / 27

20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

11 - N° 11 PLAN RACING (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 46 58:24 59:26 1:02.101 58:24 46 LANCIERI GABRIELE 58:24

2 83 1:45:47 1:46:48 1:01.865 46:20 37 DRUDI MATTIA 46:20

3 99 2:06:57 2:07:58 1:01.526 20:08 16 CARLI MASSIMO 20:08

4 136 2:54:38 2:54:38 - 46:39 37 DELLE PIANE UMBERTO 46:39

5 136 2:54:38 2:55:40 1:02.490 -00:00 0 BECCA LUCA -00:00

6 172 3:40:50 3:41:51 1:01.168 45:09 36 BECCA LUCA 45:09

7 208 4:27:08 4:28:10 1:01.710 45:17 36 CARLI MASSIMO 1:05:25

8 254 5:25:25 5:26:26 1:01.419 57:15 46 LANCIERI GABRIELE 1:55:39

9 288 6:09:08 6:10:09 1:01.451 42:41 34 CARLI MASSIMO 1:48:06

10 332 7:05:03 7:06:05 1:01.595 54:54 44 LANCIERI GABRIELE 2:50:33

11 360 7:41:19 7:42:21 1:02.273 35:13 28 DELLE PIANE UMBERTO 1:21:53

12 380 8:07:34 8:08:36 1:01.792 25:12 20 DRUDI MATTIA 1:11:33

13 408 8:43:45 8:44:46 1:01.144 35:09 28 DELLE PIANE UMBERTO 1:57:03

14 448 9:34:57 9:35:59 1:02.011 50:10 40 DRUDI MATTIA 2:01:44

15 479 10:15:05 10:16:06 1:01.559 39:05 31 BECCA LUCA 1:24:14

16 503 10:46:33 10:47:36 1:02.430 30:27 24 DELLE PIANE UMBERTO 2:27:30

17 536 11:29:04 11:30:06 1:01.702 41:28 33 BECCA LUCA 2:05:43

18 568 12:10:16 12:11:18 1:02.154 40:10 32 DRUDI MATTIA 2:41:54

19 596 12:46:39 12:47:40 1:00.661 35:21 28 BECCA LUCA 2:41:04

20 621 13:19:03 13:20:05 1:02.043 31:22 25 CARLI MASSIMO 2:19:29

21 633 13:35:13 13:36:14 1:00.836 15:08 12 LANCIERI GABRIELE 3:05:41

22 658 14:06:21 (Arrivo) - 30:07 25 CARLI MASSIMO 2:49:37
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

7 - N° 07 TITTI’S FUORISERIES (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 39 51:11 52:13 1:01.774 51:11 39 BORGATO MARCO 51:11

2 78 1:41:12 1:42:14 1:02.054 48:58 39 MORESCO PIETRO 48:58

3 121 2:36:08 2:37:10 1:01.653 53:54 43 BORGATO MARCO 1:45:05

4 164 3:31:30 3:32:31 1:01.611 54:19 43 MORESCO PIETRO 1:43:18

5 204 4:22:44 4:23:45 1:01.266 50:12 40 TOMBOLATO SIMONE 50:12

6 245 5:15:18 5:16:20 1:02.558 51:32 41 GALIAZZO SEBASTIANO 51:32

7 286 6:07:36 6:08:39 1:02.318 51:15 41 TOMBOLATO SIMONE 1:41:28

8 302 6:28:52 6:29:54 1:02.300 20:13 16 GALIAZZO SEBASTIANO 1:11:46

9 303 6:31:12 6:32:14 1:01.393 01:18 1 MASSAROTTO MANUEL 01:18

10 328 7:03:37 7:04:39 1:01.825 31:23 25 GALIAZZO SEBASTIANO 1:43:09

11 367 7:53:31 7:54:32 1:01.548 48:51 39 MASSAROTTO MANUEL 50:09

12 406 8:43:24 8:44:26 1:01.996 48:51 39 ??? 48:51

13 448 9:37:07 9:38:09 1:01.246 52:40 42 MASSAROTTO MANUEL 1:42:50

14 455 9:47:11 9:48:13 1:02.590 09:02 7 ??? 57:53

15 489 10:30:55 10:31:57 1:02.440 42:41 34 ??? 1:40:35

16 490 10:33:14 10:34:16 1:02.049 01:17 1 MASSAROTTO MANUEL 1:44:07

17 531 11:25:46 11:26:48 1:02.062 51:29 41 MASSAROTTO MATTIA 51:29

18 571 12:16:33 12:17:35 1:02.758 49:45 40 ROSSATO DAMIANO 49:45

19 610 13:06:09 13:07:11 1:02.224 48:33 39 MASSAROTTO MATTIA 1:40:02

20 649 13:55:57 13:56:59 1:02.649 48:45 39 ROSSATO DAMIANO 1:38:30

21 657 14:05:53 (Arrivo) - 08:53 8 MASSAROTTO MATTIA 1:48:56



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Apex Timing GoKartsPagina 12 / 27

20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

34 - N° 34 POMPOSA DT BLACK (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 46 59:07 1:00:12 1:04.022 59:07 46 MASSIMILIANO MARCHESINI59:07

2 91 1:56:31 1:57:33 1:02.181 56:19 45 MICHELE BIFFI 56:19

3 136 2:54:15 2:55:17 1:02.078 56:41 45 GIAMPAOLO QUAQUARELLI 56:41

4 183 3:54:06 3:55:08 1:01.797 58:49 47 MARCELLO CALZONI 58:49

5 229 4:52:47 4:53:49 1:02.384 57:38 46 MASSIMILIANO MARCHESINI1:56:46

6 273 5:49:14 5:50:16 1:02.001 55:24 44 MICHELE BIFFI 1:51:43

7 318 6:46:47 6:47:48 1:01.521 56:30 45 GIAMPAOLO QUAQUARELLI1:53:12

8 362 7:43:01 7:44:03 1:02.122 55:12 44 MARCELLO CALZONI 1:54:02

9 408 8:41:49 8:42:51 1:01.844 57:46 46 MICHELE BIFFI 2:49:30

10 451 9:37:04 9:38:07 1:02.768 54:12 43 GIAMPAOLO QUAQUARELLI2:47:25

11 481 10:15:58 10:17:01 1:02.841 37:51 30 DINO MASINA 37:51

12 526 11:13:26 11:14:29 1:02.554 56:25 45 MASSIMILIANO MARCHESINI2:53:11

13 558 11:54:41 11:55:44 1:02.620 40:12 32 DINO MASINA 1:18:04

14 603 12:52:03 12:53:04 1:01.702 56:18 45 MARCELLO CALZONI 2:50:21

15 627 13:23:12 13:24:15 1:02.592 30:08 24 DINO MASINA 1:48:12

16 628 13:25:32 13:26:35 1:03.136 01:16 1 MARCELLO CALZONI 2:51:38

17 629 13:27:52 13:28:54 1:02.511 01:16 1 MARCELLO CALZONI 2:52:55

18 630 13:30:12 13:31:17 1:04.920 01:17 1 MARCELLO CALZONI 2:54:12

19 631 13:32:33 13:33:35 1:02.481 01:15 1 MARCELLO CALZONI 2:55:28

20 639 13:43:44 13:44:46 1:02.557 10:08 8 DINO MASINA 1:58:20

21 657 14:06:13 (Arrivo) - 21:26 18 DINO MASINA 2:19:46
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

5 - N° 5 VKI (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 43 55:23 56:57 1:34.526 55:23 43 PRATI VIKTOR 55:23

2 72 1:33:21 1:34:24 1:02.835 36:23 29 TOGNONI ALBERTO 36:23

3 118 2:31:37 2:32:39 1:02.809 57:12 46 PRATI VIKTOR 1:52:35

4 162 3:27:46 3:28:47 1:01.567 55:06 44 PRATI UGO 55:06

5 182 3:54:08 3:55:10 1:02.020 25:20 20 TOGNONI ALBERTO 1:01:44

6 195 4:11:34 4:12:36 1:01.363 16:24 13 PRATI VIKTOR 2:09:00

7 241 5:10:26 5:11:28 1:02.157 57:49 46 TOGNONI ALBERTO 1:59:34

8 285 6:06:43 6:07:45 1:01.642 55:15 44 PRATI UGO 1:50:22

9 330 7:03:55 7:04:57 1:01.752 56:10 45 PRATI VIKTOR 3:05:10

10 342 7:20:06 7:21:08 1:02.029 15:09 12 TOGNONI ALBERTO 2:14:43

11 358 7:41:19 7:42:21 1:01.975 20:11 16 PRATI UGO 2:10:33

12 404 8:40:06 8:41:09 1:02.582 57:44 46 TOGNONI ALBERTO 3:12:28

13 420 9:01:22 9:02:24 1:01.731 20:13 16 PRATI VIKTOR 3:25:23

14 434 9:20:05 9:21:07 1:01.783 17:41 14 PRATI UGO 2:28:14

15 480 10:18:14 10:19:15 1:01.600 57:06 46 PRATI VIKTOR 4:22:30

16 521 11:10:56 11:11:58 1:02.017 51:40 41 TOGNONI ALBERTO 4:04:08

17 560 12:01:07 12:02:08 1:01.293 49:08 39 PRATI UGO 3:17:23

18 604 12:57:00 12:58:03 1:02.211 54:52 44 TOGNONI ALBERTO 4:59:01

19 614 13:10:46 13:11:48 1:02.127 12:43 10 PRATI UGO 3:30:06

20 647 13:53:00 13:54:03 1:02.133 41:12 33 PRATI VIKTOR 5:03:43

21 657 14:05:35 (Arrivo) - 11:32 10 PRATI UGO 3:41:38
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

25 - N° 25 K.C. MELANDRI (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 42 54:22 55:25 1:02.483 54:22 42 RAVAGLIA ANDREA 54:22

2 85 1:49:14 1:50:15 1:01.263 53:48 43 LUCA CALLEGATI 53:48

3 127 2:42:58 2:43:59 1:01.489 52:42 42 COBIANCHI STEFANO 52:42

4 167 3:34:14 3:35:15 1:01.291 50:14 40 VETTORI DAVIDE 50:14

5 193 4:08:01 4:09:16 1:14.456 32:46 26 RAVAGLIA ANDREA 1:27:09

6 204 4:23:29 4:24:30 1:00.721 14:13 11 LUCA CALLEGATI 1:08:02

7 244 5:14:48 5:15:48 1:00.910 50:17 40 COBIANCHI STEFANO 1:43:00

8 285 6:07:18 6:08:19 1:01.036 51:29 41 VETTORI DAVIDE 1:41:44

9 331 7:05:54 7:06:55 1:00.586 57:34 46 MATTEO SARAGONI 57:34

10 371 7:57:19 7:58:21 1:02.355 50:24 40 RAVAGLIA ANDREA 2:17:33

11 386 8:17:42 8:18:54 1:12.141 19:21 15 LUCA CALLEGATI 1:27:23

12 431 9:15:05 9:16:06 1:01.581 56:10 45 MATTEO SARAGONI 1:53:45

13 457 9:48:47 9:49:47 1:00.582 32:40 26 COBIANCHI STEFANO 2:15:40

14 484 10:23:50 10:24:51 1:00.920 34:02 27 VETTORI DAVIDE 2:15:47

15 512 10:59:58 11:00:58 1:00.670 35:06 28 MATTEO SARAGONI 2:28:51

16 537 11:32:43 11:33:44 1:01.009 31:44 25 RAVAGLIA ANDREA 2:49:18

17 570 12:15:20 12:16:20 1:00.520 41:35 33 LUCA CALLEGATI 2:08:59

18 596 12:48:56 12:49:58 1:02.111 32:35 26 MATTEO SARAGONI 3:01:27

19 602 12:57:39 12:58:41 1:02.103 07:41 6 COBIANCHI STEFANO 2:23:21

20 622 13:24:09 13:25:26 1:16.292 25:28 20 COBIANCHI STEFANO 2:48:50

21 655 14:05:35 (Arrivo) - 40:09 33 VETTORI DAVIDE 2:55:56
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

97 - N° 97 CKC REPARTO CORSE 1 (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 35 45:21 46:22 1:01.652 45:21 35 LUCA MANCUSO 45:21

2 41 45:24 45:24 - -00:58 6 LUCA MANCUSO 44:22

3 75 1:36:33 1:37:34 1:00.760 51:09 34 FILIPPO DEMARTINI 51:09

4 100 2:09:23 2:10:26 1:03.324 31:49 25 ENRICO DELMONTE 31:49

5 139 2:59:41 3:00:50 1:09.289 49:14 39 IGOR BELLAFONTE 49:14

6 183 3:56:29 3:57:31 1:01.989 55:38 44 SIMONE ROTONDARO 55:38

7 222 4:46:34 4:47:37 1:02.689 49:03 39 FILIPPO DEMARTINI 1:40:13

8 263 5:39:16 5:40:16 1:00.620 51:38 41 LUCA MANCUSO 1:36:01

9 306 6:34:02 6:35:05 1:02.407 53:45 43 FILIPPO DEMARTINI 2:33:58

10 348 7:27:40 7:28:45 1:04.659 52:35 42 LUCA MANCUSO 2:28:36

11 361 7:45:26 7:46:49 1:22.481 16:41 13 ENRICO DELMONTE 48:30

12 369 7:57:09 7:58:11 1:01.801 10:20 8 IGOR BELLAFONTE 59:34

13 391 8:26:15 8:27:16 1:01.615 28:03 22 SIMONE ROTONDARO 1:23:42

14 409 8:50:11 8:51:14 1:03.737 22:54 18 IGOR BELLAFONTE 1:22:29

15 419 9:04:08 9:05:09 1:00.380 12:53 10 LUCA MANCUSO 2:41:30

16 443 9:35:10 9:36:11 1:00.670 30:01 24 FILIPPO DEMARTINI 3:04:00

17 468 10:07:35 10:08:36 1:01.106 31:24 25 LUCA MANCUSO 3:12:55

18 494 10:41:31 10:42:33 1:01.031 32:55 26 SIMONE ROTONDARO 1:56:37

19 532 11:31:08 11:32:09 1:01.202 48:35 38 IGOR BELLAFONTE 2:11:04

20 570 12:20:42 12:21:44 1:01.248 48:32 38 ENRICO DELMONTE 1:37:03

21 606 13:07:02 13:08:03 1:00.937 45:18 36 FILIPPO DEMARTINI 3:49:18

22 654 14:06:28 (Arrivo) - 58:24 48 LUCA MANCUSO 4:11:19
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

42 - N° 42 RKS TEAM (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 41 53:17 54:19 1:01.923 53:17 41 SIMONE AMICO 53:17

2 88 1:53:10 1:54:11 1:01.344 58:51 47 PIERO CATONE 58:51

3 132 2:50:05 2:51:07 1:01.708 55:53 44 ALESSIO RUSCETTA 55:53

4 171 3:40:56 3:41:57 1:00.354 49:49 39 FLAVIO EMILIO BIANCHI 49:49

5 214 4:36:02 4:37:04 1:02.332 54:05 43 ALESSIO RUSCETTA 1:49:58

6 257 5:31:31 5:32:33 1:01.490 54:26 43 FLAVIO EMILIO BIANCHI 1:44:16

7 301 6:28:09 6:29:11 1:01.055 55:36 44 ALESSIO RUSCETTA 2:45:35

8 317 6:49:41 6:50:42 1:01.220 20:30 16 FLAVIO EMILIO BIANCHI 2:04:47

9 329 7:05:52 7:06:55 1:03.200 15:09 12 ALESSIO RUSCETTA 3:00:45

10 373 8:02:39 8:03:40 1:00.737 55:44 44 FLAVIO EMILIO BIANCHI 3:00:31

11 420 9:02:41 9:03:42 1:00.742 59:01 47 STEFANO LATTANZI 59:01

12 465 9:59:58 10:01:00 1:01.747 56:15 45 PIERO CATONE 1:55:07

13 511 10:58:44 10:59:45 1:01.432 57:44 46 STEFANO LATTANZI 1:56:45

14 525 11:17:28 11:18:30 1:02.151 17:42 14 PIERO CATONE 2:12:49

15 530 11:24:59 11:26:00 1:01.309 06:29 5 STEFANO LATTANZI 2:03:14

16 568 12:13:45 12:14:45 1:00.476 47:44 38 PIERO CATONE 3:00:34

17 615 13:13:59 13:15:02 1:03.031 59:14 47 STEFANO LATTANZI 3:02:28

18 616 13:16:21 13:17:23 1:01.339 01:18 1 PIERO CATONE 3:01:53

19 617 13:18:41 13:19:44 1:02.619 01:18 1 SIMONE AMICO 54:35

20 618 13:21:02 13:22:04 1:02.473 01:18 1 PIERO CATONE 3:03:11

21 654 14:06:43 (Arrivo) - 44:38 36 SIMONE AMICO 1:39:14
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

77 - N° 77 TEAMETTODIETRO (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 44 56:21 57:23 1:02.116 56:21 44 MIRKO LAURITO 56:21

2 55 56:21 56:21 - -01:02 11 ENRICO MUSCIONI -01:02

3 76 1:37:38 1:38:42 1:04.032 41:16 21 ENRICO MUSCIONI 40:14

4 108 2:19:13 2:20:15 1:01.794 40:31 32 LORENZO BINDI 40:31

5 142 3:03:02 3:04:03 1:01.519 42:46 34 SIMONE BEVILACQUA 42:46

6 173 3:43:26 3:44:29 1:02.885 39:22 31 DANIELE VERDIGI 39:22

7 205 4:25:09 4:26:12 1:02.064 40:40 32 DANILO SCUTO 40:40

8 236 5:05:37 5:06:40 1:02.110 39:25 31 DIEGO PAGNUCCI 39:25

9 267 5:45:20 5:46:25 1:04.555 38:40 31 MIRKO LAURITO 1:35:02

10 292 6:18:11 6:19:12 1:00.957 31:46 25 ENRICO MUSCIONI 1:12:00

11 332 7:09:29 7:10:32 1:03.549 50:16 40 LORENZO BINDI 1:30:47

12 365 7:52:16 7:53:19 1:03.295 41:43 33 SIMONE BEVILACQUA 1:24:30

13 381 8:14:01 8:15:03 1:01.898 20:41 16 DANIELE VERDIGI 1:00:04

14 412 8:54:44 8:55:45 1:01.139 39:41 31 DANILO SCUTO 1:20:22

15 444 9:36:30 9:37:31 1:00.949 40:44 32 DIEGO PAGNUCCI 1:20:10

16 464 10:03:07 10:04:09 1:01.413 25:36 20 MIRKO LAURITO 2:00:38

17 503 10:53:15 10:54:17 1:02.202 49:06 39 ENRICO MUSCIONI 2:01:07

18 527 11:25:23 11:26:25 1:01.539 31:05 24 LORENZO BINDI 2:01:53

19 554 12:01:30 12:02:31 1:01.065 35:05 27 SIMONE BEVILACQUA 1:59:35

20 601 13:00:51 13:01:53 1:01.353 58:20 47 DANIELE VERDIGI 1:58:24

21 627 13:34:32 13:35:33 1:01.031 32:39 26 DANILO SCUTO 1:53:01

22 652 14:06:07 (Arrivo) - 30:33 25 DIEGO PAGNUCCI 1:50:44
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

60 - N° 60 ROMA CAPUT KARTING ACADEMY (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 45 58:00 59:11 1:10.613 58:00 45 CRISTIAN ZANETTI 58:00

2 91 1:56:55 1:57:58 1:02.619 57:44 46 MAURIZIO SINI 57:44

3 117 2:31:15 2:32:16 1:01.676 33:16 26 FRANCESCO IPPOLITI 33:16

4 163 3:30:35 3:31:37 1:01.615 58:18 46 STEFANO GAGLIARDINI 58:18

5 206 4:26:13 4:27:15 1:01.451 54:36 43 LORENZO STORANI 54:36

6 245 5:17:16 5:18:18 1:02.207 50:01 39 ROBERTO BARBERI 50:01

7 290 6:14:33 6:15:34 1:01.470 56:15 45 CRISTIAN ZANETTI 1:54:15

8 303 6:32:05 6:33:08 1:03.301 16:30 13 MAURIZIO SINI 1:14:15

9 349 7:31:08 7:32:09 1:00.749 57:59 46 FRANCESCO IPPOLITI 1:31:16

10 365 7:52:38 7:53:39 1:00.747 20:29 16 STEFANO GAGLIARDINI 1:18:47

11 398 8:35:46 8:36:47 1:01.107 42:06 33 LORENZO STORANI 1:36:43

12 422 9:08:03 9:09:05 1:02.806 31:15 24 ROBERTO BARBERI 1:21:16

13 449 9:43:05 9:44:05 1:00.664 33:59 27 CRISTIAN ZANETTI 2:28:15

14 481 10:24:25 10:25:26 1:01.213 40:19 32 MAURIZIO SINI 1:54:34

15 518 11:12:05 11:13:06 1:01.356 46:39 37 FRANCESCO IPPOLITI 2:17:55

16 540 11:41:20 11:42:20 1:00.811 28:13 22 STEFANO GAGLIARDINI 1:47:00

17 568 12:17:45 12:18:46 1:01.264 35:24 28 LORENZO STORANI 2:12:07

18 582 12:37:00 12:38:01 1:01.797 18:13 14 ROBERTO BARBERI 1:39:30

19 607 13:09:51 13:10:52 1:01.040 31:49 25 MAURIZIO SINI 2:26:24

20 626 13:34:42 13:35:43 1:00.463 23:50 19 FRANCESCO IPPOLITI 2:41:45

21 651 14:06:12 (Arrivo) - 30:29 25 STEFANO GAGLIARDINI 2:17:29
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

51 - N° 51 TEAM CINISIO RACING (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 37 47:36 47:36 - 47:36 37 MARCO DAL PEZZO 47:36

2 39 50:19 51:21 1:01.877 02:42 2 GIOVANNI MAGNABOSCO 02:42

3 77 1:39:30 1:40:31 1:01.621 48:09 38 GIOVANNI MAGNABOSCO 50:51

4 118 2:31:45 2:32:47 1:01.916 51:13 41 SIMONE FREALDO 51:13

5 149 3:11:37 3:12:23 45.875 38:49 31 MARCO DAL PEZZO 1:26:26

6 190 4:04:01 4:05:33 1:32.265 51:38 41 MARCO SINICO 51:38

7 222 4:46:11 4:47:14 1:02.650 40:37 32 GIOVANNI MAGNABOSCO 1:31:29

8 261 5:36:31 5:37:33 1:02.412 49:17 39 MARCO SINICO 1:40:55

9 293 6:17:35 6:18:38 1:03.299 40:01 32 SIMONE FREALDO 1:31:15

10 325 6:59:21 7:00:35 1:14.909 40:42 32 MARCO SINICO 2:21:38

11 349 7:30:45 7:31:47 1:02.516 30:09 24 MARCO DAL PEZZO 1:56:35

12 364 7:51:25 7:52:26 1:01.653 19:37 15 GIOVANNI MAGNABOSCO 1:51:06

13 388 8:22:35 8:23:37 1:01.687 30:08 24 SIMONE FREALDO 2:01:24

14 403 8:43:02 8:44:04 1:02.398 19:24 15 MARCO DAL PEZZO 2:16:00

15 419 9:04:29 9:05:30 1:00.722 20:25 16 DENIS CEDERLE 20:25

16 450 9:46:05 9:47:07 1:02.235 40:34 31 MARCO ANTONELLO 40:34

17 482 10:28:52 10:28:52 - 41:44 32 DENIS CEDERLE 1:02:09

18 482 10:28:51 10:29:52 1:00.861 -00:00 0 GIOVANNI MAGNABOSCO 1:51:06

19 502 10:55:31 10:56:31 1:00.091 25:38 20 GIOVANNI MAGNABOSCO 2:16:45

20 534 11:37:40 11:38:43 1:02.705 41:08 32 MARCO ANTONELLO 1:21:43

21 566 12:19:56 12:20:57 1:00.900 41:13 32 DENIS CEDERLE 1:43:23

22 605 13:11:30 13:12:32 1:02.218 50:32 39 MARCO ANTONELLO 2:12:16

23 648 14:06:46 (Arrivo) - 54:13 43 DENIS CEDERLE 2:37:36
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

98 - N° 98 CKC REPARTO CORSE 2 (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 32 42:02 43:07 1:04.805 42:02 32 PIETRO GARDELLA 42:02

2 65 1:25:23 1:26:48 1:24.719 42:16 33 ELENA TOMAINO 42:16

3 89 1:58:17 1:59:19 1:01.902 31:29 24 MARCO MARIN 31:29

4 126 2:46:00 2:47:02 1:01.222 46:41 37 MATTEO MIGLIARO 46:41

5 129 2:51:34 2:52:36 1:02.379 04:32 3 NICOLO CAMPODONICO 04:32

6 150 3:19:33 3:20:35 1:02.461 26:56 21 NICOLO CAMPODONICO 31:28

7 182 4:00:59 4:02:01 1:02.214 40:23 32 GUIDO CUNEO 40:23

8 213 4:41:37 4:42:39 1:02.514 39:35 31 PIETRO GARDELLA 1:21:37

9 240 5:17:11 5:20:50 3:38.437 34:32 27 ELENA TOMAINO 1:16:48

10 267 5:55:40 5:56:42 1:02.074 34:49 27 MARCO MARIN 1:06:19

11 280 6:13:31 6:14:33 1:02.394 16:48 13 MATTEO MIGLIARO 1:03:30

12 313 6:56:41 6:57:43 1:01.659 42:08 33 PIETRO GARDELLA 2:03:46

13 342 7:34:45 7:35:46 1:01.499 37:02 29 NICOLO CAMPODONICO 1:08:31

14 377 8:20:08 8:21:09 1:01.651 44:21 35 GUIDO CUNEO 1:24:44

15 423 9:18:57 9:19:59 1:02.624 57:47 46 MATTEO MIGLIARO 2:01:17

16 468 10:17:20 10:18:21 1:01.075 57:20 45 ELENA TOMAINO 2:14:09

17 499 10:58:54 10:59:56 1:02.076 40:32 31 MARCO MARIN 1:46:51

18 536 11:47:11 11:48:13 1:02.631 47:14 37 MATTEO MIGLIARO 2:48:32

19 573 12:35:28 12:36:30 1:01.716 47:14 37 PIETRO GARDELLA 2:51:00

20 594 13:03:53 13:04:56 1:02.726 27:23 21 NICOLO CAMPODONICO 1:35:54

21 632 13:53:25 13:54:28 1:02.246 48:29 38 GUIDO CUNEO 2:13:14

22 642 14:06:05 (Arrivo) - 11:37 10 ELENA TOMAINO 2:25:46
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

23 - N° 23 IGNO RUN TEAM (PRO)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 26 34:20 34:20 - 34:20 26 RICCARDO  BRUMAT 34:20

2 26 34:43 35:47 1:04.288 00:23 0 ILARIO FERRIGUTI 00:23

3 52 1:09:03 1:10:07 1:04.332 33:15 26 ILARIO FERRIGUTI 33:38

4 87 1:54:53 1:55:57 1:04.274 44:45 35 DANIEL COCIANCICH 44:45

5 122 2:40:44 2:41:50 1:05.418 44:47 35 MASSIMILIANO BRUMAT 44:47

6 156 3:26:07 3:27:12 1:04.736 44:17 34 LUIGI VERSOLATO 44:17

7 182 4:00:20 4:01:25 1:04.967 33:07 26 RICCARDO  BRUMAT 1:07:28

8 208 4:34:54 4:36:06 1:11.874 33:29 26 ILARIO FERRIGUTI 1:07:07

9 242 5:19:22 5:20:28 1:05.686 43:16 34 DANIEL COCIANCICH 1:28:02

10 278 6:06:21 6:07:25 1:04.486 45:52 36 MASSIMILIANO BRUMAT 1:30:39

11 310 6:50:14 6:51:19 1:04.871 42:48 32 LUIGI VERSOLATO 1:27:05

12 334 7:24:17 7:25:21 1:04.397 32:58 24 RICCARDO  BRUMAT 1:40:26

13 361 7:59:49 8:00:54 1:05.125 34:27 27 ILARIO FERRIGUTI 1:41:35

14 395 8:44:19 8:45:22 1:03.751 43:24 34 DANIEL COCIANCICH 2:11:27

15 429 9:28:26 9:29:31 1:04.945 43:03 34 MASSIMILIANO BRUMAT 2:13:43

16 460 10:09:52 10:10:59 1:06.314 40:21 31 LUIGI VERSOLATO 2:07:27

17 490 10:48:50 10:49:55 1:04.325 37:51 30 RICCARDO  BRUMAT 2:18:18

18 516 11:23:23 11:24:28 1:05.335 33:28 26 ILARIO FERRIGUTI 2:15:03

19 549 12:06:51 12:07:55 1:04.028 42:23 33 DANIEL COCIANCICH 2:53:50

20 574 12:39:52 12:40:57 1:04.642 31:56 25 MASSIMILIANO BRUMAT 2:45:40

21 591 13:02:53 13:03:56 1:03.103 21:56 17 LUIGI VERSOLATO 2:29:23

22 620 13:40:30 13:41:35 1:04.447 36:34 29 RICCARDO  BRUMAT 2:54:52

23 640 14:05:50 (Arrivo) - 24:15 20 ILARIO FERRIGUTI 2:39:18
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

35 - N° 35 POMPOSA DT RED (AMA)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 22 29:10 30:11 1:01.475 29:10 22 PEDERZINI ALEZ 29:10

2 44 58:16 59:03 47.053 28:04 22 FRANCESCO MARTELLI 28:04

3 66 1:27:10 1:28:41 1:31.584 28:07 22 ANDREA SPADA 28:07

4 89 1:57:32 1:58:33 1:01.223 28:50 23 PEDERZINI ALEZ 58:00

5 113 2:29:07 2:30:09 1:01.830 30:33 24 FRANCESCO MARTELLI 58:38

6 136 2:59:38 3:00:55 1:16.532 29:29 23 ANDREA SPADA 57:36

7 159 3:30:55 3:31:57 1:02.140 29:59 23 GIUSEPPE IMPEMBA 29:59

8 183 4:02:17 4:03:21 1:04.563 30:19 24 FEDERICO ANASTASIA 30:19

9 189 4:02:17 4:02:17 - -01:04 6 FEDERICO ANASTASIA 29:15

10 205 4:31:17 4:32:20 1:02.984 28:59 16 ENRICO MELLI 28:59

11 229 5:03:27 5:04:29 1:02.201 31:07 24 GIUSEPPE IMPEMBA 1:01:07

12 250 5:31:45 5:32:47 1:01.445 27:16 21 FEDERICO ANASTASIA 56:31

13 271 5:59:26 6:00:28 1:01.380 26:39 21 ENRICO MELLI 55:39

14 293 6:28:02 6:29:03 1:00.918 27:34 22 PEDERZINI ALEZ 1:25:34

15 317 6:59:54 7:00:56 1:01.774 30:51 24 FRANCESCO MARTELLI 1:29:30

16 338 7:28:17 7:29:19 1:02.038 27:20 21 ANDREA SPADA 1:24:56

17 360 7:58:07 7:59:09 1:01.490 28:48 22 GIUSEPPE IMPEMBA 1:29:55

18 381 8:26:04 8:27:07 1:03.869 26:54 21 FEDERICO ANASTASIA 1:23:26

19 404 8:56:11 8:57:11 1:00.489 29:03 23 ENRICO MELLI 1:24:42

20 425 9:23:32 9:24:33 1:00.708 26:20 21 PEDERZINI ALEZ 1:51:55

21 448 9:53:56 9:54:58 1:01.485 29:23 23 FRANCESCO MARTELLI 1:58:53

22 469 10:21:42 10:22:45 1:03.534 26:44 21 ANDREA SPADA 1:51:40

23 489 10:49:22 10:50:24 1:01.411 26:37 20 GIUSEPPE IMPEMBA 1:56:32

24 511 11:18:15 11:19:18 1:02.949 27:51 22 FEDERICO ANASTASIA 1:51:17

25 532 11:45:59 11:47:00 1:01.029 26:41 21 ENRICO MELLI 1:51:24

26 546 12:04:58 12:05:59 1:00.930 17:58 14 PEDERZINI ALEZ 2:09:53

27 560 12:23:50 12:24:51 1:01.549 17:50 14 FRANCESCO MARTELLI 2:16:43

28 574 12:42:51 12:43:58 1:06.734 18:00 14 ANDREA SPADA 2:09:41

29 587 13:01:20 13:02:21 1:00.748 17:22 13 GIUSEPPE IMPEMBA 2:13:54

30 601 13:20:00 13:21:02 1:01.900 17:39 14 PEDERZINI ALEZ 2:27:33

31 612 13:35:24 13:36:25 1:00.258 14:22 11 GIUSEPPE IMPEMBA 2:28:16

32 624 13:51:39 13:52:41 1:01.411 15:14 12 ANDREA SPADA 2:24:55

33 635 14:06:07 (Arrivo) - 13:26 11 FEDERICO ANASTASIA 2:04:44
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

69 - N° 69 K.C. MELANDRI (AMA)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 21 27:52 27:52 - 27:52 21 FABBRI GIANLUCA 27:52

2 21 28:09 29:13 1:04.353 00:17 0 CAVINA MASSIMIGLIANO 00:17

3 46 1:00:49 1:01:53 1:03.722 31:36 25 BARTOLI ELIO 31:36

4 57 1:00:49 1:00:49 - -01:03 11 BARTOLI ELIO 30:32

5 67 1:28:19 1:29:22 1:03.034 27:29 10 CAVINA MASSIMIGLIANO 27:47

6 87 1:55:26 1:56:30 1:03.520 26:03 20 VETTORI ROBERTO 26:03

7 108 2:23:37 2:24:40 1:02.971 27:07 21 BARIOCA GIANCARLO 27:07

8 129 2:52:53 2:53:56 1:02.895 28:12 21 VIGNALI PAOLO 28:12

9 151 3:22:06 3:23:08 1:01.780 28:10 22 FABBRI GIANLUCA 56:02

10 171 3:49:06 3:50:09 1:03.422 25:57 20 CAVINA MASSIMIGLIANO 53:44

11 194 4:19:25 4:20:28 1:02.567 29:16 23 BARTOLI ELIO 59:48

12 215 4:47:39 4:48:41 1:02.711 27:11 21 VETTORI ROBERTO 53:14

13 238 5:18:06 5:18:06 - 29:24 23 BARIOCA GIANCARLO 56:32

14 238 5:18:05 5:19:08 1:02.605 -00:00 0 VIGNALI PAOLO 28:12

15 256 5:43:05 5:44:06 1:01.056 23:56 18 VIGNALI PAOLO 52:08

16 277 6:11:02 6:12:03 1:01.426 26:55 21 FABBRI GIANLUCA 1:22:58

17 301 6:42:30 6:43:32 1:01.739 30:26 24 CAVINA MASSIMIGLIANO 1:24:11

18 323 7:11:16 7:12:18 1:01.460 27:44 22 BARTOLI ELIO 1:27:33

19 344 7:39:13 7:40:15 1:01.528 26:55 21 VETTORI ROBERTO 1:20:10

20 363 8:04:52 8:05:54 1:02.591 24:36 19 BARIOCA GIANCARLO 1:21:08

21 383 8:32:03 8:33:04 1:01.401 26:08 20 VIGNALI PAOLO 1:18:17

22 404 9:00:03 9:01:05 1:01.523 26:58 21 FABBRI GIANLUCA 1:49:57

23 427 9:30:34 9:31:36 1:01.586 29:29 23 CAVINA MASSIMIGLIANO 1:53:41

24 448 9:58:23 9:59:24 1:01.069 26:47 21 BARTOLI ELIO 1:54:20

25 468 10:25:40 10:26:42 1:01.644 26:15 20 VETTORI ROBERTO 1:46:26

26 490 10:54:48 10:55:50 1:01.480 28:06 22 BARIOCA GIANCARLO 1:49:15

27 511 11:23:11 11:24:12 1:00.832 27:21 21 VIGNALI PAOLO 1:45:38

28 530 11:48:30 11:49:30 1:00.446 24:17 19 FABBRI GIANLUCA 2:14:15

29 550 12:15:11 12:16:15 1:04.312 25:40 20 CAVINA MASSIMIGLIANO 2:19:22

30 568 12:39:14 12:40:16 1:01.657 22:58 18 BARTOLI ELIO 2:17:19

31 580 12:55:48 12:56:49 1:01.518 15:32 12 VETTORI ROBERTO 2:01:58

32 591 13:11:09 13:12:12 1:03.462 14:19 11 BARIOCA GIANCARLO 2:03:35

33 599 13:22:44 13:23:45 1:01.289 10:31 8 VIGNALI PAOLO 1:56:10

34 617 13:46:45 13:47:46 1:00.938 22:59 18 CAVINA MASSIMIGLIANO 2:42:22

35 632 14:05:43 (Arrivo) - 17:57 15 FABBRI GIANLUCA 2:32:12
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

8 - N° 08 COLE TRICKLE RACING TEAM (AMA)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 20 26:56 28:12 1:15.992 26:56 20 LUCA MOLINARI 26:56

2 38 53:14 54:29 1:14.328 25:01 18 TOMMASO BRINDANI 25:01

3 57 1:19:04 1:20:06 1:01.754 24:35 19 TITO BRINDANI 24:35

4 76 1:44:27 1:45:29 1:01.906 24:21 19 GIANMATTEO MAZZONI 24:21

5 95 2:10:13 2:11:14 1:01.321 24:43 19 ANDREA ROTA 24:43

6 116 2:37:58 2:39:00 1:02.131 26:43 21 NICOLO MAZZONI 26:43

7 136 3:04:28 3:05:31 1:02.194 25:28 20 LUCA MOLINARI 52:25

8 154 3:28:56 3:30:02 1:06.713 23:24 18 TOMMASO BRINDANI 48:26

9 174 3:55:57 3:56:58 1:00.812 25:55 20 TITO BRINDANI 50:30

10 194 4:22:29 4:23:32 1:03.175 25:31 20 GIANMATTEO MAZZONI 49:52

11 216 4:51:56 4:52:59 1:02.600 28:23 22 ANDREA ROTA 53:07

12 239 5:22:15 5:23:17 1:02.356 29:16 23 NICOLO MAZZONI 55:59

13 263 5:53:47 5:54:50 1:03.673 30:29 24 LUCA MOLINARI 1:22:54

14 282 6:19:46 6:20:48 1:01.294 24:56 19 TOMMASO BRINDANI 1:13:22

15 302 6:46:35 6:47:38 1:02.553 25:47 20 TITO BRINDANI 1:16:18

16 324 7:15:55 7:16:56 1:01.446 28:17 22 GIANMATTEO MAZZONI 1:18:09

17 343 7:41:35 7:42:37 1:02.627 24:38 19 ANDREA ROTA 1:17:45

18 366 8:11:59 8:13:00 1:01.484 29:21 23 NICOLO MAZZONI 1:25:21

19 387 8:39:39 8:40:44 1:04.096 26:39 21 LUCA MOLINARI 1:49:34

20 408 9:08:02 9:09:06 1:04.213 27:18 21 TOMMASO BRINDANI 1:40:41

21 429 9:36:17 9:37:18 1:01.496 27:10 21 TITO BRINDANI 1:43:29

22 451 10:05:40 10:06:42 1:01.998 28:21 22 GIANMATTEO MAZZONI 1:46:31

23 472 10:33:40 10:34:42 1:02.182 26:57 21 ANDREA ROTA 1:44:43

24 493 11:02:02 11:03:00 58.048 27:20 21 NICOLO MAZZONI 1:52:41

25 512 11:27:13 11:28:16 1:02.917 24:12 19 LUCA MOLINARI 2:13:46

26 528 11:49:05 11:50:10 1:04.190 20:49 16 TOMMASO BRINDANI 2:01:30

27 543 12:09:49 12:10:52 1:02.227 19:39 15 TITO BRINDANI 2:03:08

28 559 12:31:28 12:32:30 1:01.801 20:36 16 GIANMATTEO MAZZONI 2:07:07

29 574 12:51:58 12:53:01 1:02.634 19:27 15 ANDREA ROTA 2:04:11

30 597 13:22:03 13:23:06 1:02.255 29:02 23 NICOLO MAZZONI 2:21:44

31 614 13:44:42 13:45:44 1:01.784 21:36 17 LUCA MOLINARI 2:35:23

32 631 14:06:21 (Arrivo) - 20:37 17 ANDREA ROTA 2:24:48
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

99 - N° 99 CKC CARASCO (AMA)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 21 28:22 29:43 1:20.477 28:22 21 IVAN RICCI 28:22

2 47 1:02:55 1:04:00 1:05.151 33:12 26 FERRUCCIO FERRETO 33:12

3 70 1:33:15 1:34:25 1:10.683 29:14 23 ROSANNA MARZIANO 29:14

4 93 2:03:51 2:04:59 1:08.323 29:25 23 ALESSIO POSSENTE 29:25

5 114 2:32:40 2:33:57 1:16.308 27:41 21 MATILDE BACIGALUPO 27:41

6 119 2:40:44 2:41:49 1:05.386 06:47 5 ALESSANDRO PAOLUZZI 06:47

7 142 3:11:10 3:12:16 1:05.199 29:21 23 YARI CAPITANI 29:21

8 152 3:11:10 3:11:10 - -01:05 10 ALESSANDRO PAOLUZZI 05:41

9 153 3:26:44 3:28:05 1:20.506 15:33 1 ALESSANDRO PAOLUZZI 21:15

10 175 3:56:18 3:57:31 1:12.931 28:13 22 IVAN RICCI 56:36

11 198 4:27:22 4:28:28 1:05.675 29:50 23 FERRUCCIO FERRETO 1:03:03

12 220 4:57:29 4:58:35 1:06.439 29:01 22 MATILDE BACIGALUPO 56:42

13 242 5:26:34 5:27:44 1:09.883 27:58 22 ROSANNA MARZIANO 57:13

14 266 5:58:31 5:59:36 1:04.605 30:46 24 ALESSIO POSSENTE 1:00:12

15 288 6:27:52 6:28:58 1:06.141 28:16 22 YARI CAPITANI 57:37

16 294 6:37:06 6:38:12 1:05.854 08:08 6 ALESSANDRO PAOLUZZI 29:24

17 318 7:08:59 7:10:01 1:01.760 30:46 24 FERRUCCIO FERRETO 1:33:49

18 340 7:38:55 7:40:01 1:05.974 28:54 22 MATILDE BACIGALUPO 1:25:37

19 362 8:08:17 8:09:29 1:12.070 28:15 22 IVAN RICCI 1:24:52

20 371 8:21:36 8:22:39 1:03.489 12:06 9 ALESSANDRO PAOLUZZI 41:30

21 394 8:52:18 8:53:25 1:07.066 29:38 23 ALESSIO POSSENTE 1:29:51

22 418 9:24:11 9:25:16 1:05.003 30:46 24 ROSANNA MARZIANO 1:27:59

23 440 9:54:26 9:55:31 1:05.003 29:10 22 YARI CAPITANI 1:26:47

24 453 10:12:27 10:13:29 1:02.194 16:56 13 IVAN RICCI 1:41:48

25 466 10:30:21 10:31:27 1:05.752 16:52 13 FERRUCCIO FERRETO 1:50:41

26 479 10:48:19 10:49:24 1:05.307 16:51 13 ALESSIO POSSENTE 1:46:42

27 503 11:19:59 11:21:36 1:36.654 30:35 24 ROSANNA MARZIANO 1:58:34

28 524 11:48:31 11:49:35 1:04.460 26:54 21 IVAN RICCI 2:08:43

29 537 12:06:29 12:07:35 1:06.625 16:53 13 FERRUCCIO FERRETO 2:07:35

30 554 12:29:18 12:30:22 1:03.646 21:42 17 IVAN RICCI 2:30:25

31 577 12:59:23 13:00:29 1:05.491 29:01 23 ROSANNA MARZIANO 2:27:35

32 600 13:29:48 13:30:52 1:04.084 29:19 23 IVAN RICCI 2:59:45

33 629 14:06:17 (Arrivo) - 35:24 29 ROSANNA MARZIANO 3:03:00
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

64 - N° 64 TEAM LABIFFLE (AMA)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 20 26:52 27:58 1:05.698 26:52 20 YANN TANGUY 26:52

2 40 53:22 54:32 1:09.987 25:24 20 CHARLES OSIO 25:24

3 61 1:21:17 1:22:22 1:05.032 26:45 21 NICOLAS PEREZ 26:45

4 82 1:49:49 1:50:52 1:02.983 27:27 21 ALSSANDRO VINCENZI 27:27

5 100 2:13:30 2:13:30 - 22:37 18 LUCA GIRALDI 22:37

6 102 2:16:57 2:18:02 1:04.819 03:27 2 DIEGO 03:27

7 122 2:44:16 2:45:30 1:14.457 26:13 20 DIEGO 29:41

8 141 3:10:49 3:11:56 1:07.494 25:18 19 BRUNO IGLESIAS 25:18

9 161 3:37:55 3:39:00 1:04.751 25:59 20 ANTONIO REVERT 25:59

10 182 4:05:22 4:06:26 1:03.379 26:22 21 YANN TANGUY 53:15

11 202 4:32:01 4:33:04 1:02.752 25:35 20 CHARLES OSIO 50:59

12 222 4:59:21 5:00:27 1:05.455 26:17 20 NICOLAS PEREZ 53:02

13 243 5:27:31 5:28:33 1:02.179 27:04 21 ALSSANDRO VINCENZI 54:31

14 263 5:54:19 5:55:23 1:03.435 25:46 20 LUCA GIRALDI 48:23

15 283 6:21:48 6:22:51 1:03.510 26:24 20 DIEGO 56:05

16 303 6:49:33 6:50:37 1:03.960 26:42 20 BRUNO IGLESIAS 52:00

17 322 7:15:03 7:16:06 1:02.711 24:25 19 ANTONIO REVERT 50:24

18 345 7:44:54 7:45:57 1:02.771 28:48 23 YANN TANGUY 1:22:03

19 366 8:12:44 8:13:46 1:02.015 26:46 21 CHARLES OSIO 1:17:46

20 386 8:39:25 8:40:28 1:02.573 25:39 20 NICOLAS PEREZ 1:18:42

21 406 9:06:19 9:07:20 1:01.643 25:50 20 ALSSANDRO VINCENZI 1:20:22

22 426 9:33:06 9:34:10 1:03.948 25:45 20 LUCA GIRALDI 1:14:08

23 445 9:59:09 10:00:11 1:02.267 24:59 19 DIEGO 1:21:05

24 467 10:28:44 10:29:50 1:05.454 28:33 22 BRUNO IGLESIAS 1:20:33

25 486 10:55:12 10:56:14 1:02.085 25:22 19 ANTONIO REVERT 1:15:47

26 505 11:19:57 11:21:32 1:34.887 23:43 19 YANN TANGUY 1:45:47

27 522 11:43:22 11:44:24 1:02.119 21:49 17 CHARLES OSIO 1:39:35

28 540 12:07:27 12:08:31 1:04.691 23:02 18 NICOLAS PEREZ 1:41:45

29 556 12:29:35 12:30:37 1:01.974 21:04 16 ALSSANDRO VINCENZI 1:41:26

30 577 12:58:11 12:59:15 1:03.747 27:33 21 BRUNO IGLESIAS 1:48:07

31 596 13:24:17 13:25:20 1:02.710 25:02 19 DIEGO 1:46:07

32 617 13:52:43 13:53:47 1:03.329 27:23 21 ALSSANDRO VINCENZI 2:08:49

33 627 14:06:02 (Arrivo) - 12:15 10 DIEGO 1:58:23
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20/10/2018 - 10:46500 Miglia di Pomposa - Finale

Pit stops

3 - N° 03 CICCIO RACING TEAM (AMA)
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 20 26:32 27:34 1:01.791 26:32 20 ALESSIO LUPI 26:32

2 42 55:05 56:09 1:04.059 27:31 22 ALESSANDRO CAVINA 27:31

3 61 1:21:11 1:22:12 1:00.961 25:02 19 MARCO PETRUCCI 25:02

4 83 1:50:16 1:51:18 1:01.783 28:03 22 DARIO REGGIANI 28:03

5 104 2:19:10 2:20:12 1:02.375 27:52 21 EMILIO LAZZERI 27:52

6 119 2:41:33 2:42:34 1:01.346 21:20 15 MICHELE CASARO 21:20

7 140 3:11:20 3:12:22 1:01.562 28:46 21 CICCIO ANDREA FARNE 28:46

8 163 3:41:28 3:42:29 1:00.724 29:05 23 ALESSIO LUPI 55:38

9 186 4:11:18 4:12:22 1:03.957 28:49 23 ALESSANDRO CAVINA 56:20

10 208 4:40:20 4:41:24 1:03.904 27:58 22 DARIO REGGIANI 56:01

11 229 5:08:47 5:09:48 1:01.370 27:22 21 MARCO PETRUCCI 52:24

12 249 5:36:30 5:37:33 1:02.499 26:42 20 EMILIO LAZZERI 54:34

13 268 6:03:47 6:04:49 1:01.576 26:14 19 MICHELE CASARO 47:35

14 288 6:31:17 6:32:19 1:01.726 26:28 20 CICCIO ANDREA FARNE 55:14

15 295 6:31:17 6:31:17 - -01:01 7 CICCIO ANDREA FARNE 54:13

16 310 7:00:04 7:01:05 1:01.508 28:46 15 ALESSIO LUPI 1:24:25

17 312 7:03:43 7:04:43 59.835 02:38 2 ALESSANDRO CAVINA 58:58

18 333 7:30:59 7:32:01 1:01.534 26:16 21 ALESSANDRO CAVINA 1:25:14

19 356 8:01:10 8:02:21 1:10.936 29:09 23 DARIO REGGIANI 1:25:11

20 378 8:31:08 8:32:10 1:01.620 28:47 22 MARCO PETRUCCI 1:21:11

21 398 8:59:08 9:00:10 1:01.939 26:57 20 EMILIO LAZZERI 1:21:31

22 413 9:20:48 9:21:50 1:01.534 20:38 15 MICHELE CASARO 1:08:13

23 435 9:51:13 9:52:15 1:02.261 29:22 22 CICCIO ANDREA FARNE 1:23:35

24 458 10:21:21 10:22:23 1:01.977 29:05 23 ALESSIO LUPI 1:53:30

25 481 10:51:01 10:52:02 1:01.188 28:38 23 ALESSANDRO CAVINA 1:53:52

26 498 11:13:43 11:14:47 1:03.528 21:41 17 DARIO REGGIANI 1:46:52

27 507 11:26:39 11:27:35 56.296 11:52 9 MARCO PETRUCCI 1:33:04

28 512 11:34:20 11:35:43 1:22.882 06:44 5 EMILIO LAZZERI 1:28:16

29 515 11:39:56 11:40:56 1:00.331 04:13 3 MICHELE CASARO 1:12:26

30 521 11:49:01 11:50:04 1:02.787 08:04 6 CICCIO ANDREA FARNE 1:31:40

31 544 12:18:50 12:19:52 1:01.798 28:46 23 ALESSIO LUPI 2:22:17

32 567 12:48:41 12:49:43 1:02.329 28:49 23 ALESSANDRO CAVINA 2:22:41

33 588 13:16:22 13:17:26 1:03.102 26:39 21 DARIO REGGIANI 2:13:31

34 612 13:47:38 13:48:40 1:01.473 30:12 24 CICCIO ANDREA FARNE 2:01:52

35 627 14:06:25 (Arrivo) - 17:45 15 MARCO PETRUCCI 1:50:49


